
Elaborado por : CATHERIN LOPEZ ESPINDOLA     14-11-2023 

Señor 
JUEZ 23 CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD DE BOGOTA D.C  
E.                                 S.                     D. 
  
  
REFERENCIA:      EJECUTIVO PARA LA EFECTIVIDAD DE LA GARANTIA 
REAL 110014003023-202300072-00          

DEMANDANTE:     BANCOLOMBIA S.A          

DEMANDADO:       LUIS CARLOS MONTOYA GONZALEZ          
 

ASUNTO:          APORTO LIQUIDACIÓN DE CREDITO. 
  
 

DIANA ESPERANZA LEÓN LIZARAZO mayor de edad, domiciliada y residente 
en la ciudad de Bogotá D.C, identificada con cedula de ciudadanía No. 
52.008.552 de Bogotá D.C, abogada en ejercicio portadora de la Tarjeta 
Profesional No. 101.541 del Consejo Superior de la Judicatura., apoderada de la 
parte actora, por medio del presente escrito me permito aportar liquidación de 
crédito: 
  

• Pagare N° 2273320172929. 

No siendo otro motivo del presente me suscribo del Despacho, agradeciendo la 
atención prestada. 

 

Cordialmente, 

 

 

 
 



OBLIGACIÓN N° 20990172929

TT: CAPITAL ACELERADO: 103,513,975.00$        -$                              SALDO FINAL CAPITAL TOTAL: 107,422,104.00$          

CC: TOTAL CUOTAS CAPITAL: 3,908,129.00$            SALDO FINAL MORA TOTAL: 12,715,182.81$            

FECHA FINAL DE LIQUIDACION: 2/11/2023 TOTAL INTERES DE PLAZO: 5,367,597.00$            SALDO FINAL I. REMUNERATORIO: 5,367,597.00$              

TASA EFECTIVA ANUAL: 16.50% TOTAL PRIMA SEGURO: -$                              -$                           -$                           -$                              SALDO FINAL PRIMA SEGURO: -$                               

TASA E.DIARIA: 0.0419% SALDO TOTAL FINAL 125,504,883.81$         

1 CUOTA DETALLE DE LIQUIDACIÓN 1

1 DESDE HASTA DIAS  CAPITAL BASE LIQ. 
 I. DE MORA 
CAUSADOS 

 BASE I. 
REMUNERATORIO 

 ABONOS  SALDO I. MORA 
 SALDO I. 

REMUNERATORIO 
 SALDO CAPITAL  CUOTA TOTAL  P.INTERÉS MORA 

 P. INTERES 
REMUNERATORIO 

 P.CAPITAL 

1 29/07/2022 31/07/2022 3 637,276.00$                800.10$                     908,679.00$             -$                              800.10$                     908,679.00$             637,276.00$                1,546,755.10$            -$                           -$                               -$                               

1 1/08/2022 31/08/2022 31 637,276.00$                8,267.73$                 908,679.00$             -$                              9,067.83$                 908,679.00$             637,276.00$                1,555,022.83$            -$                           -$                               -$                               

1 1/09/2022 30/09/2022 30 637,276.00$                8,001.03$                 908,679.00$             -$                              17,068.86$               908,679.00$             637,276.00$                1,563,023.86$            -$                           -$                               -$                               

1 1/10/2022 31/10/2022 31 637,276.00$                8,267.73$                 908,679.00$             -$                              25,336.59$               908,679.00$             637,276.00$                1,571,291.59$            -$                           -$                               -$                               

1 1/11/2022 30/11/2022 30 637,276.00$                8,001.03$                 908,679.00$             -$                              33,337.62$               908,679.00$             637,276.00$                1,579,292.62$            -$                           -$                               -$                               

1 1/12/2022 31/12/2022 31 637,276.00$                8,267.73$                 908,679.00$             -$                              41,605.35$               908,679.00$             637,276.00$                1,587,560.35$            -$                           -$                               -$                               

1 1/01/2023 31/01/2023 31 637,276.00$                8,267.73$                 908,679.00$             -$                              49,873.08$               908,679.00$             637,276.00$                1,595,828.08$            -$                           -$                               -$                               

1 1/02/2023 28/02/2023 28 637,276.00$                7,467.63$                 908,679.00$             -$                              57,340.70$               908,679.00$             637,276.00$                1,603,295.70$            -$                           -$                               -$                               

1 1/03/2023 31/03/2023 31 637,276.00$                8,267.73$                 908,679.00$             -$                              65,608.43$               908,679.00$             637,276.00$                1,611,563.43$            -$                           -$                               -$                               

1 1/04/2023 30/04/2023 30 637,276.00$                8,001.03$                 908,679.00$             -$                              73,609.46$               908,679.00$             637,276.00$                1,619,564.46$            -$                           -$                               -$                               

1 1/05/2023 31/05/2023 31 637,276.00$                8,267.73$                 908,679.00$             -$                              81,877.19$               908,679.00$             637,276.00$                1,627,832.19$            -$                           -$                               -$                               

1 1/06/2023 30/06/2023 30 637,276.00$                8,001.03$                 908,679.00$             -$                              89,878.22$               908,679.00$             637,276.00$                1,635,833.22$            -$                           -$                               -$                               

1 1/07/2023 31/07/2023 31 637,276.00$                8,267.73$                 908,679.00$             -$                              98,145.95$               908,679.00$             637,276.00$                1,644,100.95$            -$                           -$                               -$                               

1 1/08/2023 31/08/2023 31 637,276.00$                8,267.73$                 908,679.00$             -$                              106,413.68$             908,679.00$             637,276.00$                1,652,368.68$            -$                           -$                               -$                               

1 1/09/2023 30/09/2023 30 637,276.00$                8,001.03$                 908,679.00$             -$                              114,414.71$             908,679.00$             637,276.00$                1,660,369.71$            -$                           -$                               -$                               

1 1/10/2023 31/10/2023 31 637,276.00$                8,267.73$                 908,679.00$             -$                              122,682.44$             908,679.00$             637,276.00$                1,668,637.44$            -$                           -$                               -$                               

1 1/11/2023 2/11/2023 2 637,276.00$                533.40$                     908,679.00$             -$                              123,215.84$             908,679.00$             637,276.00$                1,669,170.84$            -$                           -$                               -$                               

2 CUOTA DETALLE DE LIQUIDACIÓN

2 DESDE HASTA DIAS  CAPITAL BASE LIQ. 
 I. DE MORA 
CAUSADOS 

 BASE I. 
REMUNERATORIO 

 ABONOS  SALDO I. MORA 
 SALDO I. 

REMUNERATORIO 
 SALDO CAPITAL  CUOTA TOTAL  P.INTERÉS MORA 

 P. INTERES 
REMUNERATORIO 

 P.CAPITAL 

2 29/08/2022 31/08/2022 3 642,842.00$                807.09$                     903,112.00$             -$                              807.09$                     903,112.00$             642,842.00$                1,546,761.09$            -$                           -$                               -$                               

2 1/09/2022 30/09/2022 30 642,842.00$                8,070.91$                 903,112.00$             -$                              8,878.00$                 903,112.00$             642,842.00$                1,554,832.00$            -$                           -$                               -$                               

2 1/10/2022 31/10/2022 31 642,842.00$                8,339.94$                 903,112.00$             -$                              17,217.94$               903,112.00$             642,842.00$                1,563,171.94$            -$                           -$                               -$                               

2 1/11/2022 30/11/2022 30 642,842.00$                8,070.91$                 903,112.00$             -$                              25,288.85$               903,112.00$             642,842.00$                1,571,242.85$            -$                           -$                               -$                               

2 1/12/2022 31/12/2022 31 642,842.00$                8,339.94$                 903,112.00$             -$                              33,628.79$               903,112.00$             642,842.00$                1,579,582.79$            -$                           -$                               -$                               

2 1/01/2023 31/01/2023 31 642,842.00$                8,339.94$                 903,112.00$             -$                              41,968.73$               903,112.00$             642,842.00$                1,587,922.73$            -$                           -$                               -$                               

 P.CAPITAL 

LUIS CARLOS MONTOYA GONZALEZ TOTAL ABONOS:

79294127
 P.INTERÉS MORA 

 P. INTERES 
REMUNERATORIO 



2 1/02/2023 28/02/2023 28 642,842.00$                7,532.85$                 903,112.00$             -$                              49,501.58$               903,112.00$             642,842.00$                1,595,455.58$            -$                           -$                               -$                               

2 1/03/2023 31/03/2023 31 642,842.00$                8,339.94$                 903,112.00$             -$                              57,841.52$               903,112.00$             642,842.00$                1,603,795.52$            -$                           -$                               -$                               

2 1/04/2023 30/04/2023 30 642,842.00$                8,070.91$                 903,112.00$             -$                              65,912.43$               903,112.00$             642,842.00$                1,611,866.43$            -$                           -$                               -$                               

2 1/05/2023 31/05/2023 31 642,842.00$                8,339.94$                 903,112.00$             -$                              74,252.37$               903,112.00$             642,842.00$                1,620,206.37$            -$                           -$                               -$                               

2 1/06/2023 30/06/2023 30 642,842.00$                8,070.91$                 903,112.00$             -$                              82,323.28$               903,112.00$             642,842.00$                1,628,277.28$            -$                           -$                               -$                               

2 1/07/2023 31/07/2023 31 642,842.00$                8,339.94$                 903,112.00$             -$                              90,663.22$               903,112.00$             642,842.00$                1,636,617.22$            -$                           -$                               -$                               

2 1/08/2023 31/08/2023 31 642,842.00$                8,339.94$                 903,112.00$             -$                              99,003.16$               903,112.00$             642,842.00$                1,644,957.16$            -$                           -$                               -$                               

2 1/09/2023 30/09/2023 30 642,842.00$                8,070.91$                 903,112.00$             -$                              107,074.07$             903,112.00$             642,842.00$                1,653,028.07$            -$                           -$                               -$                               

2 1/10/2023 31/10/2023 31 642,842.00$                8,339.94$                 903,112.00$             -$                              115,414.01$             903,112.00$             642,842.00$                1,661,368.01$            -$                           -$                               -$                               

2 1/11/2023 2/11/2023 2 642,842.00$                538.06$                     903,112.00$             -$                              115,952.07$             903,112.00$             642,842.00$                1,661,906.07$            -$                           -$                               -$                               

3 CUOTA DETALLE DE LIQUIDACIÓN

3 DESDE HASTA DIAS  CAPITAL BASE LIQ. 
 I. DE MORA 
CAUSADOS 

 BASE I. 
REMUNERATORIO 

 ABONOS  SALDO I. MORA 
 SALDO I. 

REMUNERATORIO 
 SALDO CAPITAL  CUOTA TOTAL  P.INTERÉS MORA 

 P. INTERES 
REMUNERATORIO 

 P.CAPITAL 

3 29/09/2022 30/09/2022 2 648,457.00$                542.76$                     897,497.00$             -$                              542.76$                     897,497.00$             648,457.00$                1,546,496.76$            -$                           -$                               -$                               

3 1/10/2022 31/10/2022 31 648,457.00$                8,412.79$                 897,497.00$             -$                              8,955.55$                 897,497.00$             648,457.00$                1,554,909.55$            -$                           -$                               -$                               

3 1/11/2022 30/11/2022 30 648,457.00$                8,141.41$                 897,497.00$             -$                              17,096.95$               897,497.00$             648,457.00$                1,563,050.95$            -$                           -$                               -$                               

3 1/12/2022 31/12/2022 31 648,457.00$                8,412.79$                 897,497.00$             -$                              25,509.74$               897,497.00$             648,457.00$                1,571,463.74$            -$                           -$                               -$                               

3 1/01/2023 31/01/2023 31 648,457.00$                8,412.79$                 897,497.00$             -$                              33,922.53$               897,497.00$             648,457.00$                1,579,876.53$            -$                           -$                               -$                               

3 1/02/2023 28/02/2023 28 648,457.00$                7,598.65$                 897,497.00$             -$                              41,521.17$               897,497.00$             648,457.00$                1,587,475.17$            -$                           -$                               -$                               

3 1/03/2023 31/03/2023 31 648,457.00$                8,412.79$                 897,497.00$             -$                              49,933.96$               897,497.00$             648,457.00$                1,595,887.96$            -$                           -$                               -$                               

3 1/04/2023 30/04/2023 30 648,457.00$                8,141.41$                 897,497.00$             -$                              58,075.37$               897,497.00$             648,457.00$                1,604,029.37$            -$                           -$                               -$                               

3 1/05/2023 31/05/2023 31 648,457.00$                8,412.79$                 897,497.00$             -$                              66,488.15$               897,497.00$             648,457.00$                1,612,442.15$            -$                           -$                               -$                               

3 1/06/2023 30/06/2023 30 648,457.00$                8,141.41$                 897,497.00$             -$                              74,629.56$               897,497.00$             648,457.00$                1,620,583.56$            -$                           -$                               -$                               

3 1/07/2023 31/07/2023 31 648,457.00$                8,412.79$                 897,497.00$             -$                              83,042.35$               897,497.00$             648,457.00$                1,628,996.35$            -$                           -$                               -$                               

3 1/08/2023 31/08/2023 31 648,457.00$                8,412.79$                 897,497.00$             -$                              91,455.13$               897,497.00$             648,457.00$                1,637,409.13$            -$                           -$                               -$                               

3 1/09/2023 30/09/2023 30 648,457.00$                8,141.41$                 897,497.00$             -$                              99,596.54$               897,497.00$             648,457.00$                1,645,550.54$            -$                           -$                               -$                               

3 1/10/2023 31/10/2023 31 648,457.00$                8,412.79$                 897,497.00$             -$                              108,009.33$             897,497.00$             648,457.00$                1,653,963.33$            -$                           -$                               -$                               

3 1/11/2023 2/11/2023 2 648,457.00$                542.76$                     897,497.00$             -$                              108,552.09$             897,497.00$             648,457.00$                1,654,506.09$            -$                           -$                               -$                               

4 CUOTA DETALLE DE LIQUIDACIÓN

4 DESDE HASTA DIAS  CAPITAL BASE LIQ. 
 I. DE MORA 
CAUSADOS 

 BASE I. 
REMUNERATORIO 

 ABONOS  SALDO I. MORA 
 SALDO I. 

REMUNERATORIO 
 SALDO CAPITAL  CUOTA TOTAL  P.INTERÉS MORA 

 P. INTERES 
REMUNERATORIO 

 P.CAPITAL 

4 29/10/2022 31/10/2022 3 654,121.00$                821.25$                     891,833.00$             -$                              821.25$                     891,833.00$             654,121.00$                1,546,775.25$            -$                           -$                               -$                               

4 1/11/2022 30/11/2022 30 654,121.00$                8,212.52$                 891,833.00$             -$                              9,033.77$                 891,833.00$             654,121.00$                1,554,987.77$            -$                           -$                               -$                               

4 1/12/2022 31/12/2022 31 654,121.00$                8,486.27$                 891,833.00$             -$                              17,520.04$               891,833.00$             654,121.00$                1,563,474.04$            -$                           -$                               -$                               

4 1/01/2023 31/01/2023 31 654,121.00$                8,486.27$                 891,833.00$             -$                              26,006.31$               891,833.00$             654,121.00$                1,571,960.31$            -$                           -$                               -$                               

4 1/02/2023 28/02/2023 28 654,121.00$                7,665.02$                 891,833.00$             -$                              33,671.32$               891,833.00$             654,121.00$                1,579,625.32$            -$                           -$                               -$                               

4 1/03/2023 31/03/2023 31 654,121.00$                8,486.27$                 891,833.00$             -$                              42,157.59$               891,833.00$             654,121.00$                1,588,111.59$            -$                           -$                               -$                               

4 1/04/2023 30/04/2023 30 654,121.00$                8,212.52$                 891,833.00$             -$                              50,370.11$               891,833.00$             654,121.00$                1,596,324.11$            -$                           -$                               -$                               



4 1/05/2023 31/05/2023 31 654,121.00$                8,486.27$                 891,833.00$             -$                              58,856.38$               891,833.00$             654,121.00$                1,604,810.38$            -$                           -$                               -$                               

4 1/06/2023 30/06/2023 30 654,121.00$                8,212.52$                 891,833.00$             -$                              67,068.90$               891,833.00$             654,121.00$                1,613,022.90$            -$                           -$                               -$                               

4 1/07/2023 31/07/2023 31 654,121.00$                8,486.27$                 891,833.00$             -$                              75,555.17$               891,833.00$             654,121.00$                1,621,509.17$            -$                           -$                               -$                               

4 1/08/2023 31/08/2023 31 654,121.00$                8,486.27$                 891,833.00$             -$                              84,041.44$               891,833.00$             654,121.00$                1,629,995.44$            -$                           -$                               -$                               

4 1/09/2023 30/09/2023 30 654,121.00$                8,212.52$                 891,833.00$             -$                              92,253.96$               891,833.00$             654,121.00$                1,638,207.96$            -$                           -$                               -$                               

4 1/10/2023 31/10/2023 31 654,121.00$                8,486.27$                 891,833.00$             -$                              100,740.22$             891,833.00$             654,121.00$                1,646,694.22$            -$                           -$                               -$                               

4 1/11/2023 2/11/2023 2 654,121.00$                547.50$                     891,833.00$             -$                              101,287.73$             891,833.00$             654,121.00$                1,647,241.73$            -$                           -$                               -$                               

5 CUOTA DETALLE DE LIQUIDACIÓN

5 DESDE HASTA DIAS  CAPITAL BASE LIQ. 
 I. DE MORA 
CAUSADOS 

 BASE I. 
REMUNERATORIO 

 ABONOS  SALDO I. MORA 
 SALDO I. 

REMUNERATORIO 
 SALDO CAPITAL  CUOTA TOTAL  P.INTERÉS MORA 

 P. INTERES 
REMUNERATORIO 

 P.CAPITAL 

5 29/11/2022 30/11/2022 2 659,835.00$                276.14$                     886,120.00$             -$                              552.28$                     886,120.00$             659,835.00$                1,546,507.28$            -$                           -$                               -$                               

5 1/12/2022 31/12/2022 31 659,835.00$                8,560.40$                 886,120.00$             -$                              9,112.68$                 886,120.00$             659,835.00$                1,555,067.68$            -$                           -$                               -$                               

5 1/01/2023 31/01/2023 31 659,835.00$                8,560.40$                 886,120.00$             -$                              17,673.08$               886,120.00$             659,835.00$                1,563,628.08$            -$                           -$                               -$                               

5 1/02/2023 28/02/2023 28 659,835.00$                7,731.97$                 886,120.00$             -$                              25,405.06$               886,120.00$             659,835.00$                1,571,360.06$            -$                           -$                               -$                               

5 1/03/2023 31/03/2023 31 659,835.00$                8,560.40$                 886,120.00$             -$                              33,965.46$               886,120.00$             659,835.00$                1,579,920.46$            -$                           -$                               -$                               

5 1/04/2023 30/04/2023 30 659,835.00$                8,284.26$                 886,120.00$             -$                              42,249.71$               886,120.00$             659,835.00$                1,588,204.71$            -$                           -$                               -$                               

5 1/05/2023 31/05/2023 31 659,835.00$                8,560.40$                 886,120.00$             -$                              50,810.11$               886,120.00$             659,835.00$                1,596,765.11$            -$                           -$                               -$                               

5 1/06/2023 30/06/2023 30 659,835.00$                8,284.26$                 886,120.00$             -$                              59,094.37$               886,120.00$             659,835.00$                1,605,049.37$            -$                           -$                               -$                               

5 1/07/2023 31/07/2023 31 659,835.00$                8,560.40$                 886,120.00$             -$                              67,654.77$               886,120.00$             659,835.00$                1,613,609.77$            -$                           -$                               -$                               

5 1/08/2023 31/08/2023 31 659,835.00$                8,560.40$                 886,120.00$             -$                              76,215.17$               886,120.00$             659,835.00$                1,622,170.17$            -$                           -$                               -$                               

5 1/09/2023 30/09/2023 30 659,835.00$                8,284.26$                 886,120.00$             -$                              84,499.43$               886,120.00$             659,835.00$                1,630,454.43$            -$                           -$                               -$                               

5 1/10/2023 31/10/2023 31 659,835.00$                8,560.40$                 886,120.00$             -$                              93,059.83$               886,120.00$             659,835.00$                1,639,014.83$            -$                           -$                               -$                               

5 1/11/2023 2/11/2023 2 659,835.00$                552.28$                     886,120.00$             -$                              93,612.11$               886,120.00$             659,835.00$                1,639,567.11$            -$                           -$                               -$                               

6 CUOTA DETALLE DE LIQUIDACIÓN

6 DESDE HASTA DIAS  CAPITAL BASE LIQ. 
 I. DE MORA 
CAUSADOS 

 BASE I. 
REMUNERATORIO 

 ABONOS  SALDO I. MORA 
 SALDO I. 

REMUNERATORIO 
 SALDO CAPITAL  CUOTA TOTAL  P.INTERÉS MORA 

 P. INTERES 
REMUNERATORIO 

 P.CAPITAL 

6 29/12/2022 31/12/2022 3 665,598.00$                835.66$                     880,356.00$             -$                              835.66$                     880,356.00$             665,598.00$                1,546,789.66$            -$                           -$                               -$                               

6 1/01/2023 31/01/2023 31 665,598.00$                8,635.17$                 880,356.00$             -$                              9,470.83$                 880,356.00$             665,598.00$                1,555,424.83$            -$                           -$                               -$                               

6 1/02/2023 28/02/2023 28 665,598.00$                7,799.51$                 880,356.00$             -$                              17,270.33$               880,356.00$             665,598.00$                1,563,224.33$            -$                           -$                               -$                               

6 1/03/2023 31/03/2023 31 665,598.00$                8,635.17$                 880,356.00$             -$                              25,905.50$               880,356.00$             665,598.00$                1,571,859.50$            -$                           -$                               -$                               

6 1/04/2023 30/04/2023 30 665,598.00$                8,356.61$                 880,356.00$             -$                              34,262.11$               880,356.00$             665,598.00$                1,580,216.11$            -$                           -$                               -$                               

6 1/05/2023 31/05/2023 31 665,598.00$                8,635.17$                 880,356.00$             -$                              42,897.28$               880,356.00$             665,598.00$                1,588,851.28$            -$                           -$                               -$                               

6 1/06/2023 30/06/2023 30 665,598.00$                8,356.61$                 880,356.00$             -$                              51,253.89$               880,356.00$             665,598.00$                1,597,207.89$            -$                           -$                               -$                               

6 1/07/2023 31/07/2023 31 665,598.00$                8,635.17$                 880,356.00$             -$                              59,889.06$               880,356.00$             665,598.00$                1,605,843.06$            -$                           -$                               -$                               

6 1/08/2023 31/08/2023 31 665,598.00$                8,635.17$                 880,356.00$             -$                              68,524.22$               880,356.00$             665,598.00$                1,614,478.22$            -$                           -$                               -$                               

6 1/09/2023 30/09/2023 30 665,598.00$                8,356.61$                 880,356.00$             -$                              76,880.84$               880,356.00$             665,598.00$                1,622,834.84$            -$                           -$                               -$                               

6 1/10/2023 31/10/2023 31 665,598.00$                8,635.17$                 880,356.00$             -$                              85,516.00$               880,356.00$             665,598.00$                1,631,470.00$            -$                           -$                               -$                               

6 1/11/2023 2/11/2023 2 665,598.00$                557.11$                     880,356.00$             -$                              86,073.11$               880,356.00$             665,598.00$                1,632,027.11$            -$                           -$                               -$                               



7 DETALLE DE LIQUIDACIÓN

7 DESDE HASTA DIAS  CAPITAL BASE LIQ. 
 I. DE MORA 
CAUSADOS 

 BASE I. 
REMUNERATORIO 

 ABONOS  SALDO I. MORA 
 SALDO I. 

REMUNERATORIO 
 SALDO CAPITAL  CUOTA TOTAL  P.INTERÉS MORA 

 P. INTERES 
REMUNERATORIO 

 P.CAPITAL 

7 27/01/2023 31/01/2023 4 103,513,975.00$        173,283.01$             -$                           -$                              173,283.01$             -$                           103,513,975.00$        103,687,258.01$        -$                           -$                               -$                               

7 1/02/2023 28/02/2023 28 103,513,975.00$        1,212,981.06$          -$                           -$                              1,386,264.07$          -$                           103,513,975.00$        104,900,239.07$        -$                           -$                               -$                               

7 1/03/2023 31/03/2023 31 103,513,975.00$        1,342,943.32$          -$                           -$                              2,729,207.39$          -$                           103,513,975.00$        106,243,182.39$        -$                           -$                               -$                               

7 1/04/2023 30/04/2023 30 103,513,975.00$        1,299,622.57$          -$                           -$                              4,028,829.95$          -$                           103,513,975.00$        107,542,804.95$        -$                           -$                               -$                               

7 1/05/2023 31/05/2023 31 103,513,975.00$        1,342,943.32$          -$                           -$                              5,371,773.27$          -$                           103,513,975.00$        108,885,748.27$        -$                           -$                               -$                               

7 1/06/2023 30/06/2023 30 103,513,975.00$        1,299,622.57$          -$                           -$                              6,671,395.84$          -$                           103,513,975.00$        110,185,370.84$        -$                           -$                               -$                               

7 1/07/2023 31/07/2023 31 103,513,975.00$        1,342,943.32$          -$                           -$                              8,014,339.15$          -$                           103,513,975.00$        111,528,314.15$        -$                           -$                               -$                               

7 1/08/2023 31/08/2023 31 103,513,975.00$        1,342,943.32$          -$                           -$                              9,357,282.47$          -$                           103,513,975.00$        112,871,257.47$        -$                           -$                               -$                               

7 1/09/2023 30/09/2023 30 103,513,975.00$        1,299,622.57$          -$                           -$                              10,656,905.04$       -$                           103,513,975.00$        114,170,880.04$        -$                           -$                               -$                               

7 1/10/2023 31/10/2023 31 103,513,975.00$        1,342,943.32$          -$                           -$                              11,999,848.36$       -$                           103,513,975.00$        115,513,823.36$        -$                           -$                               -$                               

7 1/11/2023 2/11/2023 2 103,513,975.00$        86,641.50$               -$                           -$                              12,086,489.86$       -$                           103,513,975.00$        115,600,464.86$        -$                           -$                               -$                               

CAPITAL INSOLUTO
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ALLEGO LIQUIDACION DE CREDITO 11001400302320230007200 BANCOLOMBIA vrs Luis
Montoya Gonzalez CC 79294127

notificacionesprometeo@aecsa.co <notificacionesprometeo@aecsa.co>
Mar 14/11/2023 9:39 AM
Para: Juzgado 23 Civil Municipal - Bogotá - Bogotá D.C. <cmpl23bt@cendoj.ramajudicial.gov.co> 

2 archivos adjuntos (509 KB)
LUIS CARLOS MONTOYA GONZALEZ -20990172929.pdf; 79294127-liquidacion.pdf;

Señor
JUEZ 23 CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD DE BOGOTA D.C
E.                                 S.                     D.
 
 
REFERENCIA:      EJECUTIVO PARA LA EFECTIVIDAD DE LA GARANTIA REAL
110014003023-202300072-00        

DEMANDANTE:     BANCOLOMBIA S.A        

DEMANDADO:       LUIS CARLOS MONTOYA GONZALEZ        

ASUNTO:          APORTO LIQUIDACIÓN DE CREDITO.
 

DIANA ESPERANZA LEÓN LIZARAZO mayor de edad, domiciliada y residente en la
ciudad de Bogotá D.C, identificada con cedula de ciudadanía No. 52.008.552 de Bogotá
D.C, abogada en ejercicio portadora de la Tarjeta Profesional No. 101.541 del Consejo
Superior de la Judicatura., apoderada de la parte actora, por medio del presente escrito
me permito aportar liquidación de crédito:
 

Pagare N° 2273320172929.
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